[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.02.2017  г.

№  03
О  снятии полномочий исполняющей обязанности  главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области по организации деятельности Совета
     В соответствии с ч.4 ст.31 Устава Нижнебанновского муниципального образования и личного заявления Родиной Е.А. о снятии с неё полномочий исполняющей обязанности  главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области по организации деятельности Совета, Совет Нижнебанновского муниципального образования:
РЕШИЛ:

    Снять с Родиной Е.А. с 27 февраля 2017 года полномочия по исполнению обязанностей главы Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области по организации деятельности Совета  .
И.о. главы Нижнебанновского МО                                 Е.А. Родина
Секретарь Совета

Нижнебанновского МО

                                П.Н. Бочков